南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 改性树脂 包封类树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
6.产品型号说明
MF52 A 104 F 3950 （A1）
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① MF52：系列测温型 NTC 热敏电阻
② A： 引线为镀锡铜包钢线
③ 104： 25℃的零功率电阻值 100KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50值 3950K
⑥ A1：小头
版本 2.0
附表 1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=100KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±1%(P209-15A)
温度(℃)
电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 8507.640 8989.000 9496.630 5.647 -5.354 0.734 -0.696
-54 7808.060 8242.680 8700.630 5.555 -5.272 0.731 -0.693
-53 7198.510 7592.960 8008.240 5.469 -5.195 0.727 -0.691
-52 6661.830 7021.380 7399.600 5.386 -5.120 0.723 -0.687
-51 6184.840 6513.750 6859.480 5.307 -5.049 0.719 -0.684
-50 5757.270 6059.060 6376.030 5.231 -4.980 0.715 -0.681
-49 5371.090 5648.680 5940.010 5.157 -4.914 0.711 -0.677
-48 5019.960 5275.800 5544.120 5.085 -4.849 0.706 -0.674
-47 4698.840 4935.020 5182.540 5.015 -4.785 0.702 -0.670
-46 4403.680 4621.990 4850.640 4.946 -4.723 0.698 -0.666
-45 4131.210 4333.220 4544.640 4.879 -4.661 0.693 -0.662
-44 3878.770 4065.840 4261.510 4.812 -4.601 0.688 -0.658
-43 3644.170 3817.520 3998.710 4.746 -4.540 0.684 -0.654
-42 3425.600 3586.310 3754.190 4.680 -4.481 0.679 -0.650
-41 3221.550 3370.600 3526.190 4.616 -4.421 0.674 -0.646
-40 3030.730 3169.000 3313.230 4.551 -4.362 0.669 -0.641
-39 2852.050 2980.330 3114.080 4.487 -4.304 0.664 -0.637
-38 2684.570 2803.600 2927.620 4.423 -4.245 0.659 -0.632
-37 2527.450 2637.910 2752.920 4.359 -4.187 0.654 -0.628
-36 2379.960 2482.470 2589.130 4.296 -4.129 0.649 -0.623
-35 2241.460 2336.580 2435.500 4.233 -4.071 0.643 -0.619
-34 2111.350 2199.620 2291.360 4.170 -4.013 0.638 -0.614
-33 1989.100 2071.020 2156.090 4.107 -3.955 0.633 -0.609
-32 1874.220 1950.230 2029.120 4.045 -3.897 0.627 -0.604
-31 1766.260 1836.790 1909.950 3.982 -3.839 0.622 -0.600
-30 1664.790 1730.230 1798.070 3.920 -3.782 0.616 -0.595
-29 1569.420 1630.150 1693.050 3.858 -3.725 0.611 -0.590
-28 1479.790 1536.140 1594.470 3.797 -3.667 0.605 -0.585
-27 1395.560 1447.840 1501.920 3.735 -3.610 0.600 -0.580
-26 1316.390 1364.900 1415.050 3.674 -3.554 0.594 -0.574
-25 1241.980 1287.000 1333.500 3.613 -3.497 0.588 -0.569
-24 1172.060 1213.820 1256.950 3.553 -3.440 0.582 -0.564
-23 1106.340 1145.090 1185.090 3.492 -3.384 0.576 -0.559
-22 1044.570 1080.530 1117.620 3.432 -3.328 0.571 -0.553
-21 986.513 1019.890 1054.290 3.372 -3.272 0.565 -0.548
-20 931.936 962.912 994.819 3.313 -3.216 0.559 -0.542
-19 880.628 909.379 938.974 3.254 -3.161 0.552 -0.537
-18 832.387 859.074 886.528 3.195 -3.106 0.546 -0.531
-17 787.025 811.797 837.266 3.137 -3.051 0.540 -0.525
-16 744.361 767.359 790.988 3.079 -2.996 0.534 -0.520
-15 704.229 725.581 747.505 3.021 -2.942 0.528 -0.514
-14 666.472 686.296 706.640 2.964 -2.888 0.521 -0.508
-13 630.940 649.348 668.227 2.907 -2.834 0.515 -0.502
-12 597.496 614.590 632.110 2.850 -2.781 0.508 -0.496
-11 566.008 581.883 598.144 2.794 -2.728 0.502 -0.490
-10 536.356 551.100 566.192 2.738 -2.675 0.495 -0.484
-9 508.424 522.117 536.126 2.683 -2.622 0.489 -0.478
-8 482.105 494.824 507.828 2.628 -2.570 0.482 -0.471